

	31-03-2014	31-12-2013
ATIVO		
<u>Ativo não corrente</u>		
Ativos fixos tangíveis	494.990	550.657
Ativos intangíveis	23.334	33.334
Total do ativo não corrente	518.324	583.991
<u>Ativo corrente</u>		
Clientes	1.491.765	1.831.990
Estado e outros entes públicos	-	-
Acionistas/ sócios e empresas do Grupo	-	-
Outras contas a receber	28.846	92.130
Diferimentos	0	17.689
Caixa e equivalentes de caixa	9.686.184	7.362.717
Total do ativo corrente	11.206.795	9.304.526
Total do ativo	11.725.119	9.888.517
CAPITAL PRÓPRIO E PASSIVO		
<u>Capital próprio</u>		
Capital realizado	1.500.000	1.500.000
Reservas legais	300.000	300.000
Resultados transitados	5.671.966	0
Outras variações no capital próprio	765	765
Resultado líquido do período	1.516.858	5.671.966
Total do capital próprio	8.989.588	7.472.730
<u>Passivo</u>		
<u>Passivo não corrente</u>		
Provisões	386.970	386.970
Outras contas a pagar	-	-
Total do passivo não corrente	386.970	386.970
<u>Passivo corrente</u>		
Fornecedores	311.387	417.927
Estado e outros entes públicos	354.018	365.307
Acionistas/ sócios e empresas do Grupo	961.605	467.661
Outras contas a pagar	721.550	777.921
Diferimentos	-	-
Total do passivo corrente	2.348.561	2.028.817
Total do passivo	2.735.531	2.415.787
Total do capital próprio e do passivo	11.725.119	9.888.517